ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»
ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

От «18» октября  2023 года
                                                                                                                                                                                     № 40

О внесении изменений
в постановление № 34 от 22.07.2022 г.
«Об установлении годовых объемов
потребления коммунальных услуг для
бюджетных учреждений муниципального
образования сельского поселения
«село Седанка» на 2023 год»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 25.12.2008г. №145-н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», письмом Министра жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края от 25.05.2009г. № 09-1930-02, и в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета муниципального образования сельского поселения «село Седанка»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление  №34  от 22.07.2022 г.  и изложить в следующей редакции.
2. Установить годовые объемы потребления коммунальных услуг на 2023 год получателя средств бюджета муниципального образования сельское поселение «село Седанка» согласно приложению  с учетом на электрическую и тепловую энергию, водоснабжение и ТКО .

3.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2023 года.

Глава Администрации
сельского поселения «село Седанка»	Н.А.Москалёв
Приложение  к постановлению № 40 от 18.10.2023 г.
	Лимиты потребления электрической энергии

	Наименование потребителя
	№ договора
	Поставщик
	Тариф на 1/кВ/ч с НДС рублей
	Лимит потребления  тыс. кВт/ч
	Сумма тыс. рублей

	Администрация сельского поселения «село Седанка»
	С 01.01.2023 по 30.06.2023
	АО «ЮЭСК»
	9,85
	15,0
	147,750

	Администрация сельского поселения «село Седанка»
	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	АО «ЮЭСК»
	16,056
	18,0
	289,008

	ИТОГО:
	33,0
	436,758

	Администрация сельского поселения «село Седанка» (уличное освещение)
	С 01.10.2023 по 31.12.2023
	АО «ЮЭСК»
	16,056
	3,495
	56,116

	ИТОГО:
	3,495
	56,116

	МКУ "Седанкинский СДК"
	С 01.01.2023 по 30.06.2023
	АО «ЮЭСК»
	9,85
	1,3
	12,805

	МКУ "Седанкинский СДК"
	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	АО «ЮЭСК»
	16,056
	1,3
	20,873

	ИТОГО:
	2,6
	33,678

	Лимиты потребления тепло-энергии

	Наименование потребителя
	№ договора
	Поставщик
	Тариф на 1/кВ/ч с НДС рублей
	Лимит потребления  гКал
	Сумма тыс. рублей

	Администрация сельского поселения «село Седанка» (МКД)
	С 01.01.2023 по 30.06.2023
	АО «ЮЭСК»
	3240
	13,7142
	44 434,01

	Администрация сельского поселения «село Седанка» (МКД)
	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	АО «ЮЭСК»
	3370
	9,1508
	30,83820

	ИТОГО:
	22,865
	75,27221

	МКУ "Седанкинский СДК"
	С 01.01.2023 по 30.06.2023
	АО «ЮЭСК»
	18318,78
	46,79
	857,13572

	МКУ "Седанкинский СДК"
	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	АО «ЮЭСК»
	19051,53
	48,86
	930,85776

	ИТОГО:
	95,65
	1787,99347

	Лимиты потребления водопотребления (ХВС)

	Наименование потребителя
	№ договора
	Поставщик
	Тариф на 1/кВ/ч с НДС рублей
	Лимит потребления  м3
	Сумма тыс. рублей

	Администрация сельского поселения «село Седанка»
	С 01.01.2023 по 30.06.2023
	ИП Ягнышева У.И.
	179,42
	9
	1614,78

	Администрация сельского поселения «село Седанка»
	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	ИП Ягнышева У.И.
	193,5
	9
	1741,5

	ИТОГО:
	18
	3356,28

	МКУ "Седанкинский СДК"
	С 01.01.2023 по 30.06.2023
	ИП Ягнышева У.И.
	179,42
	2
	358,84

	МКУ "Седанкинский СДК"
	С 01.07.2023 по 31.12.2023
	ИП Ягнышева У.И.
	193,5
	2,3
	445,05

	ИТОГО:
	4,3
	803,89

[bookmark: _GoBack]